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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420052T

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit DENIS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE, BLV. ZOGU I, RR. DERVISH 
HATIXHE.P64.SHK..AP1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, projektime 

ne fushen e ndertimit,ndertime, rikonstruksione, punime 
komunale sherbim ne dertime hidroteknike, kanalizime, 
ujesjellsa, elektrike,rruge e sistemime, transportim mallrash e 
pasagjeresh brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimore. Grumbullimi dhe 
transporti i mbetjeve inerte.  Trajtim/magazinim ose trajtim i 
mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane: ujerat e ndotura, 
llumin septik, mbetjet e ujerave te zeza. Hartimi i raporteve 
te vleresimit te ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese, ndertim banese 
mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV 
dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II, Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte. 
Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale 
te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim 
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ura dhe vepra arti mbi 10m.  Ekstrakada-ura metalike- te 
varura, ndertim tunele rrugorehekurudhore, ndertime detare, 
ndertime portuale-bankinabasene-pontile, punime thellimi-
drenimi.  Ndertime 2 hidraulike, kanale e impiante vaditje, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime etj. ndertim 
impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, 
naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne10m, ndertim galeri-
tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta punime 
speciale, sillose, kulla, kulla uji etj., B/arme metalike, 
perforcimeperforcime themeli e punime nentokesore, izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta, puse 
shpime gjeologo-inxhinjerike, çpime per uje.  Punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. 
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe 
sherbesat funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndericimi e sinjalizimi urban. Prodhim 
asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni. Çdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor ne perputhje 
me legjislacionin e zbatueshem shqiptar.  
Avni Mula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2023                Deri: 14/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvniMula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DENIS CONSTRUCTION
E-Mail: avnimula44@gmail.com  
Telefon: 0672085026 0672085026 
Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16141DF6-99B1-4FC1-8111-54E9CF36DEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E35BA95-3774-4857-A24F-93F0B4356D31
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081832-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A160F37D-B252-4DB7-970A-FFD366ACA5CA

